

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-2021-0290
Stavba: ZL9_Nemocnice_Slaný_28.3.2023



KSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 606,37
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	41 606,37	8 737,34
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	50 343,71
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: OC-2021-0290

Stavba: ZL9_Nemocnice_Slaný_28.3.2023

Místo: Slaný

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		41 606,37	50 343,71
ZTI	Doplnění vaničky v m.sádrovny včetně rozvodů	41 606,37	50 343,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL9_Nemocnice_Slaný_28.3.2023

Objekt:

ZTI - Doplnění vaničky v m.sádrovny včetně rozvodů

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 606,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 606,37	21,00%	8 737,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 343,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL9_Nemocnice_Slaný_28.3.2023

Objekt:

ZTI - Doplnění vaničky v m.sádrovny včetně rozvodů

Místo: Slaný

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 606,37

721 - Vnitřní kanalizace

2 361,94

722 - Vnitřní vodovod

2 928,65

725 - Zařizovací předměty

36 315,78

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL9_Nemocnice_Slaný_28.3.2023

Objekt:

ZTI - Doplnění vaničky v m.sádrovny včetně rozvodů

Místo: Slaný

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 606,37

D 721

Vnitřní kanalizace

2 361,94

1	K	721000000R03	Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 50 včetně závěsu a objímek	m	3,000	589,39	1 768,17
2	K	721000000R09	Izolace kanalizačního potrubí DN 50	m	3,000	131,25	393,75
3	K	721000000R24	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	ks	1,000	108,43	108,43
4	K	721000000R29	Zkouška těsnosti vnitřního potrubí kanalizace do DN 125	m	3,000	30,53	91,59

D 722

Vnitřní vodovod

2 928,65

5	K	722000000R02	Potrubí z PPR vč. tvarovek D25x4,2 včetně tvarovek, T-kusu, redukci, včetně závěsu a objímek atd.	m	3,000	505,35	1 516,05
6	K	722000000R05	Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D25x4,2	m	3,000	109,93	329,79
7	K	722000000R08	Nástěnka DN15	ks	2,000	243,01	486,02
8	K	722000000R18	Proplach, dezinfekce, napuštění vodovodního potrubí do DN 40	m	3,000	55,97	167,91
9	K	722000000R19	Tlaková zkouška potrubí do DN65	m	3,000	142,96	428,88

D 725

Zařizovací předměty

36 315,78

10	K	725000000R03	Vanička sprchová akrylátová obdelníková mm včetně zástěny a montážního materiálu dle výběru, investora	kpl	1,000	19 575,66	19 575,66
11	K	725000000R04	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	ks	1,000	966,98	966,98
12	K	725000000R05	Baterie sprchové nástěnné pákové včetně hadice a sprchové hlavice dle výběru investora	ks	1,000	7 583,14	7 583,14
13	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 320,00	2 320,00
14	M	55423036	vanička sprchová akrylátová čtvercová 1000x1000mm	kus	1,000	5 870,00	5 870,00